

سردار عبدالوهاب حسوند با اعلام این خبر به رسانه‌ها با اشاره به اقدامات تخصصی و شبه‌نوبری کاراگاهان سایبری که فروریختن‌های پلیس فتا افزود: این مرکز با بهره‌گیری از توان تخصصی و واکنش سریع به گزارش‌گزارش‌های مردمی، در چهار ماهه نخست سال جاری موفق شد مبلغ ۲ هزار و ۳۳۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال را چوچه متعلق به قربانیان کلاهبرداری‌های سایبری را شناسایی و در حساب‌های مرتبط با کلاهبرداری‌ها مسدود کند. فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: فرایند قانونی و قضایی این داری‌ها به ما ملابختگان در حال پیشرفت است و شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری نیز در دستور کار قرار دارد که این اقدامات نشان دهنده سرعت عمل، دقت و شرافت اطلاعاتی کاراگاهان سایبری پلیس فتا در مقابله با جرائم سایبری است. او بیان کرد: در هر ماهه در اختیار ما قرار می‌گیرد و این مرکز کلاهبرداری‌های سایبری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۹۴ درصد، حساب‌های بانکی مرتبط با کلاهبرداران سایبری که مسدود شده‌اند ۲۳ درصد و خطوط تلفن همراه مورد استفاده مجرمان سایبری که شناسایی و مسدود شده‌اند نیز ۱۲۷ درصد افزایش داشته که باتوجه به اعتماد عمومی به این مرکز و افزایش آگاهی مردم نسبت به ضرورت گزارش سریع جرایم و تهدیدات سایبری است. این مقام ارشد انتظامی با تأکید بر نقش پیشگیری در کاهش جرایم سایبری، گفته: شهروندان باید ضمن هوشیاری در فضای مجازی، هرگز روی لینک‌های مشکوک و آلوده به فیشینگ کلیک نکنند و در خریدهای اینترنتی نیز پیش از تحویل و رؤیت کالا، از واریز وجه خودداری کنند. سردار حسوند در پایان خاطرنشان کرد: رعایت این توصیه‌های ساده می‌تواند از بسیاری از کلاهبرداری‌های اینترنتی جلوگیری کرده و امنیت مالی شهروندان را افزایش دهد. او از شهروندان خواست تا در صورت مواجهه با هرگونه فعالیت مشکوک یا وقوع جرایم سایبری موضوع را از طریق مرکز فروریختن‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ گزارش کنند تا امکان اقدام سریع، مستقیم و بدون واسطه و افزایش احتمال بازگشت چوچه فراهم شود.

مدیر خانه راضیات اصفهان با اشاره به حمایت معاونت پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و حامی مالی، برای اعزام تیم دانش آموزی از اصفهان به مرحله پایانی تورنمنت شهرها، خاطرنشان کرد: امسال پس از ۹ سال، تیم ما برای اعزامی به مسابقه تورنمنت شهرها در مسکو شرکت داشتیم. او با اشاره به برگزاری مرحله مقدماتی مسابقه «تورنمنت شهرها» در تعدادی از شهرهای کشورمان از جمله اصفهان، تصریح کرد: ما حتی در دوران کرونا این رقابت ها را به صورت مجازی برگزار کردیم. در ۹ سال اخیر در چند دوره با تیم های ما برای حضور در مسکو دعوت شد اما به دلیل هزینه ها موفق به اعزام دانش آموزان نشدهیم.

این مشاغل در حوزه‌های همچون صنایع دستی، بافنی و پوشاک، قالی بافی و دیگر فعالیت‌های خانگی - سنتی گرفته تا آموزش ابتدایی و خدمات بهداشتی- اجتماعی فعالان خود را به اشتغال رسانده‌اند. این افراد در حقیقت از طریق فعالیت‌های خود می‌توانند به سبقت ۱۰۰ میلیون تومان از تسهیلات قرض الحسنه - اشتغال بپردازند شوند در این راستا کمیته امداد تلاش می‌کند با حمایت‌های تسهیلات بانکی و فراهم کردن زمینه لازم برای توسعه کسب‌وکارها، مسیر توانمندسازی اقتصادی و دستپختی خانواده‌های متقاضی به درآمد پایدار را هموار کند.

او در پایان خاطرنشان کرد: شهرداری اصفهان تمامی ظرفیت‌های خود برای حفظ آرامش و بهداشت عمومی استفاده می‌کند و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه سبک‌گردانی یا تردد موتورسیکلت در شهرها، موضوع را از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری گزارش دهند تا اکیپ‌های منطقه‌ای بلافاصله وارد عمل شوند.

به نظر می‌رسد با توجه به نگهداری حیوانات خانگی به خصوص سگ یا راهکارها و پیشنهادات اجرایی جهت ساماندهی بوستان‌ها برای حل این مشکل ارائه شده است. اقداماتی مانند تنجایی و احداث پارک‌های ویژه سگ‌ها و اختصاص و تجهیز فضای محصور، استاندارد سازی و دارای امکانات بهداشتی مجزا در نقاط کم‌ترافیک شهر، تا صاحبان حیوانات بدون پیش آملن تعارض با خانواده‌ها از محیطی اختصاصی بهره‌مند شوند.

قدم بعدی اعمال ممنوعیت ورود به زون‌های حساس شهری و تصویب ضوابط مستحکمانه و جریمه‌های بازدارنده برای ورود حیوانات به جاده سلامت، می‌تواند

کشور معرفی کرد و گفته خیران مدرسه ساز این استان تاکنون هزار کلاس درس را ساختهاند. مجتبی ملاحمدی افزود: در زمان حاضر در استان اصفهان، پنج هزار خیر مدرسه ساز در امر مشارکت دارند که ۸۰ درصد آن با بانوان هستند. ملاحمدی در ادامه به پیشانی‌های فضای آموزشی در استان اصفهان اشاره و بیان کرد: اکنون حدود ۱۰ هزار کلاس درس در این استان نیازمند بازسازی، بهسازی و نوسازی است. او با بیان اینکه قرارداد ساخت و نوسازی ۲ هزار و ۵۰۰ کلاس درس را مجموعه این آثار تاکنون منعقد شده و در حال اجراست، گفت: تغییر مبالغی این کلاس‌ها در دستور کار است. راهی آن فرا دارد. او درباره بازآورد هزینه‌های مورد نیاز برای رفع نیازهای آموزشی، آموزش و پرورش، خازنه‌ها، مراکز به نفع به نوسانات اقتصادی، پیش‌بینی دقیق اعتبار کل طرح ضرورت است. به‌طور میانگین برای ساخت هر واحد آموزشی شش کلاس، حدود ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. رئیس هیات مدیره مجمع خیران اصفهان با اشاره به برنامه‌ریزی برای جذب ۳۳ هزار میلیارد ریال مشارکت خیرین در سطح ملی گفت: خیرین استان اصفهان نیز برای مشارکت خیرین در سطح ملی بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد ریال در دستور کار دارند که تاکنون حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال محقق شده است. ملاحمدی افزود: تعداد خیران مدرسه‌ساز استان اصفهان در

او گفت: طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی هر اقلدی که تهدید علیه بهداشت عمومی تلقی شود جرم است که با توجه به وجود بیماری‌های مشترک بین مuced انسان و دام، پدیده سرگردانی در معابر عمومی و پارک‌ها قانوناً به عنوان مصداق تهدید علیه بهداشت شناسایی شد و دستور قضایی جهت برخورد با آن صادر گردید. مردانین نژاد افزود: در این بین شهرداری اصفهان نیز به عنوان نهاد همکار، با حضور میانی و انجام اقداماتی نظیر مانورهای اطلاع‌رسانی، نصب بنر و تابلوهای فرهنگی، موفق شد تا دی‌ماه گذشته تا حد زیادی این پدیده را کنترل کند اما پس از آن به دلیل تراکم مأموریت‌های انتظامی و اولویت‌های دیگر دستگاه‌های ضابط، حضور آنان تا حدی کمرنگ شد و در خصوص ادعای بهداشتی برخی صاحبان حیوانات تصریح کرد: برخلاف تصور برخی شهروندان که واکنش‌ناهیون حیوان را خارج خط می‌دانند، به گفته مسئول بهداشتی و اسکن‌دهنده در ۱۰ تا ۲۰ درصد بیماری‌ها را پوشش می‌دهد در حالی

شب‌های

بازگشایی زاینده رود و احیای زیست شبانه در بوستان‌های اصفهان، شور و نشاط مضاعفی به شهر بخشیده، اما موج بی‌سابقه‌ی سگ‌گردانی در مسیر ورزشی و خانوادگی، به تهدیدی جدی برای امنیت روانی کودکان و بهداشت عمومی تبدیل شده است؛ چالش عقیقی که رفع آن نیازمند عبور از برخورد مذهبی، اصلاح قوانین و همدلی دستگاه‌های متولی است. به گزارش ایرنا، فضای سبز شهری و بوستان‌ها همواره به عنوان ریه‌های تنفسی و پناهگاهی امن برای فراغت خانواده‌ها شناخته می‌شوند؛ این روزها نیز به زاینده رود زنده و بازگشایی آب در دل اصفهان، شور و نشاط مضاعفی به حاشیه زاینده رود و بوستان‌های اطراف بازگشته است. حضور پرشور مردم در محورهای ترافیکی همچون پیست تفرار و جاده سلامت، جلوه‌ای زیبا از حیات اجتماعی شهر را به تصویر می‌کشد. به نحوی که این چند ماه گذشته مردم اصفهان حتی زیست شبانه در حاشیه زاینده رود را تجربه می‌کنند و اکنون حاشیه پارک‌های منتهی به زاینده رود روزانه میزان دوبرهمی خانواده‌ها و نشاط اجتماعی است. با این حال، در کنار این شادابی رویان، پدیده‌ای رو به رشد، امنیت روانی و بهداشتی این فضاهای عمومی را با چالش جدی مواجه کرده است.

همه‌گیری بی‌سابقه سگ‌گردانی در بوستان‌های اصفهان، یوزپرواز در مسیرهای پرترددی که برای ورزش و پیاده‌روی خانواده‌ها طراحی شده‌اند، آرامش‌بخش را زایل کرده و نشتیان‌پاش کرده است. بیست تارتان و جاده سلامت که باید محلی امن برای دویدن کودکان و پیاده‌روی آرام‌بخش بزرگسالان باشد، این روزها به عرصه جولان انواع سگ‌های کوچک و بزرگ تبدیل شده است. این وضعیت نه تنها ایمنی فیزیکی عابران را تهدید می‌کند، بلکه حق استفاده عادلانه و بدون دروغدانی محیط‌های شهری را از شهروندان سلب کرده است. از سوی دیگر، مخاطرات بهداشتی این پدیده ابعاد نگران‌کننده‌تری به خود گرفته است. آلودگی محیطی ناشی از تردد سگ‌ها روی نیکم‌ت‌های پارک، پیرامون آب‌و‌هواها و چمن‌زارها، تهدید مستقیمی برای سلامت عمومی به شمار می‌رود. کودکان در فضاهای پرتردد، سرشار از آلودگی و این فضاهای سبز بازی می‌کنند، روی همین زمین‌های نیکم‌ت‌ها می‌نشینند، دست بر سطوح آلوده می‌کشند و سپس خوراکی می‌خورند در خط اول مواجهه با انواع بیماری‌های مشترک و آلودگی‌های میکروبی قرار دارند. برعکس گذشته که طرح‌های نظارتی و برنامه‌های همدلاری تا حدی تردد حیوانات را کنترل می‌کرد، رها شدن دوباره وضعیت و کاهش نظارت‌ها سبب شده است تا گرانگانی خانواده‌ها به اوج برسد. ترسی که بر جان کودکان از مواجهه ناگهانی با پارس سگ‌ها می‌افتد، آسیب‌های روانی متعددی به همراه دارد و صفا و امنیت بوستان‌های اصفهان را تحت تأثیر قرار داده است.

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری
اصفهان از تشدید برخورد با پدیده سگ‌گردانی در

وقتی می‌گویم اصفهان شهر خیران است، یعنی این شهر تنها یک مکان جغرافیایی نیست؛ بلکه در کنار مجموعه‌ای از هنر، علم و خلاقیت، انسجامی و کمک به همنوع نمود خاصی دارد و برای این منظور می‌توان گفت که این خطه، همان جایی است که در آن خوبی‌ها با زیبایی آمیخته شده است.

بر اساس اطلاعات پایش سمن‌ها (سازمان‌های مردم‌نهاد) یک هزار و ۳۰۰ خیریه فعال در اصفهان مشغول فعالیت هستند که بیشتر آن‌ها خدماتی در حوزه سلامت و درمان و پیشگیری به نیازمندان ارائه می‌دهند. خیران اصفهان در تمامی عرصه‌ها از جمله مدرسه‌سازی، بهداشت و سلامت و کمک به مددجویان مشغول همواره می‌باشند و الگویش بوده اند. نیکوکاران اصفهان در عرصه آموزش و پرورش به‌منظور توسعه سرمایه انسانی با ساخت و تجهیز مدارس و حمایت‌های مالی از دانش‌آموزان نیازمند درصددند که دانش‌آموزان عرصه بهداشتی، حمایت از آسیب‌پذیرترین‌های جامعه، تمرکز بر «زیرگردان کرامت انسانی» به افرادی دارند که توانایی‌های جسمی و روانی آن‌ها محدود است.

خرید های اصفهان حمایت از کودکان: بی‌سپرست و معلول
حمایت از مراکز نگهداری شبانه روزی بهزیستی: کمک به تجهیز
مراکز توانبخشی و خرید تجهیزات پزشکی، حمایت از سالمندان و
دیگر مددجویان بهزیستی را در دستور کارهای نیکوکاره خود دارند.
از جمله دیگر اقدامات خیرخواهانه پوشش‌های مهرناری است که با
هدف کمک به تأمین مایحتاج زندگی خانواده‌های نیازمند صورت
می‌گیرد.

مدیرکل بهزیستی اصفهان در این پیوند گفت: مردم این استان در کارهای اجتماعی کارگاه‌های پژوهشی‌های محسوب می‌شوند و مسئولیت‌های اجتماعی آن‌ها علاوه بر کارهای خودشان است. این کارگاه‌ها به‌عنوان مکانی برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربه‌ها و روش‌ها بین کارکنان بهزیستی و سایر دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط در نظر گرفته شده است. مدیرکل بهزیستی اصفهان با اشاره به جایگاه ویژه این کارگاه‌ها در حوزه مشارکت‌های مردمی و مسئولیت‌های اجتماعی این استان کرد: این کارگاه‌ها به‌عنوان بستری برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربه‌ها و روش‌ها بین کارکنان بهزیستی و سایر دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط در نظر گرفته شده است.